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Factura detaliati: HRO757929

ALGORITHM CONSTRUCTII 83 SRL
BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1

030352 SECTOR3

Nr. Reg.Com:  J40 /8651 /2017
C.I.F. Client: RO37714360
Numele béancii:

IBAN:

CotaTV.A: 19.0%

Data:

Numar:

Data livrare:
Numar client:
Termen de plata:
Conditii de plata:
Metoda plata:

Suport Clienti
T +40 21 352 3000
F +40 21 350 5181

hilti.ro

Pagina: 1/2
Pozitii: 1

09.04.2024
HRO757929
09.04.2024

- 10066934
30.04.2024
21 zile calendaristice
Plata la termen

Creata de : Alexandra Angelica Postelnicu

Locul de emitere:

HILTI ROMANIA SRL

[Nr. Cod Descriere Unitate Cantitate TVA Pret Discount Valoare Total Valoare
¢cit.  produs vénzare (%) produs discount valoare TVA
neta
10 2123093 Cuibeton X-C 20 B3 MX Ambala] 2 19% 500,32 300%  -1801.15 420269 79851
Lei/ 1000. '
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Total valoare fara

discount

Discount total

Total valoare netd i
TVA 19,00 % _

Total de plati

6.003,84 Lei

-1.801,15 Lei
4.202,69 Lei

98,51 Lei
5.001,20 Lei
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Generale de vanzare a produselor si serviciilor Hilti Romania SRL aplicabile la data prezentului document si afisate pe
www.hitti.ro. Clientul confirma ca a luat cunostinta si ca a inteles si acceptat aceste Conditii.

Pentru produsele reglementate de Regulamentul (UE) nr. 305/2011 (CPR) privind produsele pentru constructii, Declaratiile

de Performanta (DoP) relevante se gasesc pe www.hilti.ro/downloads
Aceasts factura circuld fard semnatura si stampila cf. art-319(29) Cod Fiscal.
Fisele cu date de securitate pentru produsele Hilti se gasesc la urmatoarea adresa web: www.hilti.ro/downloads
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Citibank Europe



